
Import koček a registrace koček  
 

 
1. Registrace koček do PK SCHK 
Chovatel je povinen do 8 týdnů po nabytí kočky požádat plemennou knihu SCHK        

o registraci.  
 

Je-li o zápis do PK požádáno později, může PK stanovit při registraci navýšení 
registračního poplatku/poplatku za PP.  
 

2. Import koček z FIFe organizací 
Registraci provádí plemenná kniha, v případě nesrovnalostí zápisu v PP (barvy, 

plemena, apod.)  postoupí plemenná kniha průkaz původu chovatelské komisi k 
projednání. V případě dovozu z členské organizace FIFe se k žádosti o registraci 

přikládá originál PP.  
 
3. Import z non-FIFe organizací sdružených pod WCC 

Při registraci kočky z non-FIFe organizace, sdružené pod WCC (World Cat Congress) 
jmenovitě ACF, CCC of A, CFA, GCCF, NZCF, SACC, TICA1, WCF2 – platí stejný postup 

jako při importu kočky z FIFe organizace.  
 
Při registraci kočky z těchto organizací se k žádosti o registraci přikládá originál PP a 

transfer (je-li non-FIFe organizací vydáván).   
 

Poplatek za registraci je stejný jako v případě importu kočky z FIFe. 
 
4. Import z non FIFe organizací, které nejsou sdruženy pod WCC 

Při registraci kočky z těchto organizací se k žádosti o registraci přikládá originál PP a 
transfer (je-li non-FIFe organizací vydáván).   

 
Vlastní registraci kočky předchází posouzení věrohodnosti rodokmenu a relevantnosti 
v něm uvedených informací Chovatelskou komisí. 

 
Poplatek za registraci stanoví plemenná kniha podle ceníku. 
 

 

 

 

                                                 
1
 Za rodokmen TICA se považuje pouze originál rodokmenu vydaný centrálou TICA v USA. 

 
2
  Kluby sdružené pod WCF jsou oprávněny vést své plemenné knihy a vydávat rodokmeny. 


